

Artikelomschrijving: Jamón Serr voorgesn grijze envelop

Barcode: 8714798171997

Lijst met ingrediënten

varkensvlees (100g ham wordt gemaakt uit 145g vlees) zout, conserveermiddelen (E-252, E-250) antioxidant (E-301)

Bijzonderheden

Allergenen

geen

Exploitant

Rik Holland BV, De Molen 6 b, 3994 DB HOUTEN

Land van herkomst

SPANJE

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|------------------|
| Energetische waarde | 931kJ / 222 kcal |
| Eiwitten | 31,8g |
| Koolhydraten | 1,1g |
| Waarvan suikers | 0,8g |
| Vetten | 10,1g |
| Waarvan verzadigd | 4,0g |
| Voedingsvezels | nvt |
| Natrium | 4,8g |

Artikelomschrijving: Pâté d'Ardenne 115 gram zilveren sleeve + toastafb.

Barcode: 5411736113172

Lijst met ingrediënten

Varkensvlees 52%, Varkenslever 26%, Water, Ei, Zout, Varkensvet, Gerehydrateerde uien, Zetmeel,

Dextrose, Specerijen en Kruiden, Anti-oxidanten (E300, E301), Verdikkingsmiddelen (E407, E412),

Conserveermiddel (E250).

Bijzonderheden

Allergenen

bevat ei, kan sporen bevatten van schaaldieren, vis, soja, melk, selder, mosterd

Exploitant

Rik Holland BV, De Molen 6 b, 3994 DB HOUTEN

Land van herkomst

eu

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|---------------|
| Energetische waarde | 237Kcal/986KJ |
| Eiwitten | 12,8g |
| Koolhydraten | 7,8g |
| Waarvan suikers | <0,1g |
| Vetten | 16,5g |
| Waarvan verzadigd | 6,5g |
| Voedingsvezels | 3,2g |
| Natrium | 1,9g |

Artikelomschrijving: La Fiesta Sauvignon Blanc (zwart label)

Barcode: 8,4365622603e+012

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat sulfieten

Exploitant

Rood-Wit B.V.

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

11,50%

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--|
| Energetische waarde | |
| Eiwitten | |
| Koolhydraten | |
| Waarvan suikers | |
| Vetten | |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | |

Artikelomschrijving: Culinair -Mini-breekbrood

Barcode: 8719075313879

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, water, bakkergist, sesamzaad, pompoenpitten, sojabonen, bakkerszout, weipoeder (meld, tarwegluten, conserveermiddelen (kaliumsorbaat, calciumpropionaat), suiker, tarwezuurdesempepoeder, sojabloem, emulgator (E482), roggemoutmeel, plantaardige olie (raapzaad (ongehard)), dextrose, oregano, meelverbeteraar (ascorbinezuur, E920), enzymen, olijfolie (verGINE, onghard), aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwe, sesam, soja, melk, tarwegluten, rogge

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|---------|
| Energetische waarde | 1085 kJ |
| Eiwitten | 10 |
| Koolhydraten | 46 |
| Waarvan suikers | 2,7 |
| Vetten | 2,9 |
| Waarvan verzadigd | 0,7 |
| Voedingsvezels | 3,2 |
| Natrium | 1 |

Artikelomschrijving: Culinaire -Kaasbitterballen

Barcode: 8719075313923

Lijst met ingrediënten

Water, tarwebloem, 3% oude kaas (melk, zout, zuursel (melk), stremsel, kleurstof bètacaroteen), sojaolie, room (melk), gemodificeerd maïszetmeel, zout, kruiden & specerijen (selderij, mosterd), aroma (soja), gistextract, balsamico azijn (druivenmost, azijn).

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van:

pinda

Allergenen

tarwe, melk, selderij, mosterd, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------|
| Energetische waarde | 331 kJ |
| Eiwitten | 2,1 |
| Koolhydraten | 11,5 |
| Waarvan suikers | 0,6 |
| Vetten | 2,7 |
| Waarvan verzadigd | 1,1 |
| Voedingsvezels | 0,3 |
| Natrium | 1,256 |

Artikelomschrijving: Culinaire -Mayonaise

Barcode: 8719075313930

Lijst met ingrediënten

Koolzaadolie, water, eigeel poeder, mosterd (water, mosterdzaak, azijn, zout, kerkuma), azijnm zout, natuurlijke peper extract, conserveermiddel: kaliumsorbaat, verdikkingsmiddel xanthaangom, antioxidant: EDTA

Bijzonderheden

Op kamertemperatuur bewaren

Allergenen

Eigeel, mosterd

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|---------|
| Energetische waarde | 3076 kJ |
| Eiwitten | 1,2 |
| Koolhydraten | 0.2 |
| Waarvan suikers | 0 |
| Vetten | 81 |
| Waarvan verzadigd | 6.9 |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 0,7 |

Artikelomschrijving: Culinair -Mosterd

Barcode: 8719075313947

Lijst met ingrediënten

Water, mosterdzaad, azijn, zout, zuurteregelaar: E330, conserveermiddel: E224

Bijzonderheden

Allergenen

mosterdzaad, E224

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------|
| Energetische waarde | 737 kJ |
| Eiwitten | 7,2 |
| Koolhydraten | 5,7 |
| Waarvan suikers | 2,7 |
| Vetten | 13,5 |
| Waarvan verzadigd | 0,76 |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 6 |

Artikelomschrijving: Lim e.g. -Appel-peer sap

Barcode: 8719075314852

Lijst met ingrediënten

65% appelsap uit concentraat, 35% perensap uit concentraat.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|---------|
| Energetische waarde | 1700 kJ |
| Eiwitten | 0,7 |
| Koolhydraten | 8,7 |
| Waarvan suikers | 8,7 |
| Vetten | <0,1 |
| Waarvan verzadigd | <0,1 |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0 |

Artikelomschrijving: Lim e.g. -Oliebollen uit de oven

Barcode: 8719075314869

Lijst met ingrediënten
tarwebloem, gemodificeerd

maïszetmeel, weipoeder, suiker, zout,

gedroogde bakkersgist.

Bijzonderheden

Allergenen
tarwebloem, weipoeder

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte
0,00%

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|---------|
| Energetische waarde | 1237 kJ |
| Eiwitten | 4,6 |
| Koolhydraten | 46 |
| Waarvan suikers | 2,5 |
| Vetten | 10 |
| Waarvan verzadigd | 1,2 |
| Voedingsvezels | 0,8 |
| Natrium | 0,8 |

Artikelomschrijving: Lim e.g. -Biscottina toast

Barcode: 8719075314890

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten) 82%, plantaardig palmvet, weipoeder (melk), plantaardige zonnebloemolie, dextrose, gerstemoutextract (gluten), gist, tarwegluten, zout, sojameel, emulgatoren (E472f en E322 (bevat soja)), antioxidant: ascorbinezuur

Bijzonderheden

Kan

sporen bevatten van sesam.

Allergenen

Tarwe, gluten, wei, melk, gerst, sojameel, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Portugal

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|---------|
| Energetische waarde | 1812 kJ |
| Eiwitten | 10,9 |
| Koolhydraten | 75 |
| Waarvan suikers | 6,5 |
| Vetten | 8,3 |
| Waarvan verzadigd | 2,88 |
| Voedingsvezels | 5,6 |
| Natrium | 1,3 |

Artikelomschrijving: Lim e.g. -Chips twisters sweet pepper

Barcode: 8719075314920

Lijst met ingrediënten

Maïsmeeel (44,4%), zonnebloemolie (25,4%), tarwebloem (gluten), gedroogde aardappelvlokken, kruidenmix [kruiden en specerijen (paprika, chili peper, komijnzaad), zout, dextrose, suiker, gistextract, gedroogde groenten (knoflookpoeder, tomatenpoeder), ui poeder, weipoeder (melk), maltodextrine, aroma [bouillon poeder (soja), smaakversterker: E621], antiklontermiddel: (E551, E341(iii)), voedingszuur: E330, kleurstof: E160c, zoetstof: E955, kruidenextracten (paprika, zwarte peper)], zout, kurkuma, antioxidant: E223 (sulfiet).

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwe, gluten, wei, melk, soja, sulfiet

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Tsjechië

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|---------|
| Energetische waarde | 2276 kJ |
| Eiwitten | 6,2 |
| Koolhydraten | 53 |
| Waarvan suikers | 2,7 |
| Vetten | 35 |
| Waarvan verzadigd | 2,6 |
| Voedingsvezels | 3,6 |
| Natrium | 2,8 |

Artikelomschrijving: Lim e.g. -Batonnets (hartige sticks)

Barcode: 8719075314937

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout, sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder (2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel (E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Slowakije

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------|
| Energetische waarde | 1621kJ |
| Eiwitten | 11,5 |
| Koolhydraten | 73,4 |
| Waarvan suikers | 4,3 |
| Vetten | 6,2 |
| Waarvan verzadigd | 2,1 |
| Voedingsvezels | 2,9 |
| Natrium | 3,1 |

Artikelomschrijving: Lim e.g. -Dropmallows

Barcode: 8719075314944

Lijst met ingrediënten

glucosestroop, suiker, dextrose, stabilisator (sorbitolen), gelatine, zoethoutwortelextract, kleurstof (E153), salmiakzout

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|---------|
| Energetische waarde | 1343 kJ |
| Eiwitten | 3 |
| Koolhydraten | 83 |
| Waarvan suikers | 78 |
| Vetten | 0 |
| Waarvan verzadigd | 0 |
| Voedingsvezels | 0,1 |
| Natrium | 0,05 |